Página 1 de 1

Indicação Nº 1576/2023

Solicito providencias do poder Executivo, junto ao

Prefeito Igor Soares, para que seja realizado a Instalação

de Iluminação Pública no Escadão a que se localiza entre

a Rua dos Cariocas e a Avenida dos Brasileiros ao lado

do n°851 no Bairro do Pq. Suburbano – Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja

oficializado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que seja

realizado a Instalação de Iluminação Pública no Escadão a que se localiza entre a Rua dos

Cariocas e a Avenida dos Brasileiros ao lado do n°851 no Bairro do Pq. Suburbano – Itapevi -

SP.

Justificativa

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores,

As medidas sugeridas proporcionarão melhores e dignas condições de vida para as

famílias residentes naquela localidade e adjacências, uma vez que as condições atuais de

iluminação expõem a população à ação e marginais e vândalos que têm na escuridão um aliado

para suas investidas.

Seguem fotos do local.

Certo do pronto atendimento e costumeira atenção desde já agradeço.

                      Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 29 de junho de 2023.

Vereador Aparecido -  - Vice Presidente

In
di

ca
çã

o
N

º
15

76
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

9/
06

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

10
13

/2
02

3
-

29
/0

6/
20

23
 0

9:
32

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 A
JK

6-
Y

93
Z

-8
M

89
-V

41
W

Página 2 de 1

In
di

ca
çã

o
N

º
15

76
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

9/
06

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

10
13

/2
02

3
-

29
/0

6/
20

23
 0

9:
32

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 A
JK

6-
Y

93
Z

-8
M

89
-V

41
W

Câmara Municipal de Itapevi, 29 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AJK6Y93Z8M89V41W, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: AJK6-Y93Z-8M89-V41W

In
di

ca
çã

o
N

º
15

76
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

9/
06

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

10
13

/2
02

3
-

29
/0

6/
20

23
 0

9:
32

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 A
JK

6-
Y

93
Z

-8
M

89
-V

41
W

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AJK6Y93Z8M89V41W
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AJK6Y93Z8M89V41W
		2023-06-29T09:32:42-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura